Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Furnizim vendosje + testim i çekiç 

hidraulik per mjetin Volvo BL61” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-92253-04-06-2021 

5.Fondi limit :  1 365 333 (njemilion treqind gjashtedhjete e pesemije e treqind e tridhjete e 

tre) leke  pa  tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  7 dite 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  19.04.2021   Ora: 

10:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: